De lictera

li. q. di. xlviij. 4.
Malitia non temp[er]at facit peccatum dici peccatum in spiritu
tumsumet[ur] li. q. di. xlviij. 11.
Malitia summa est radix peccati in spiritu sanctu[m] potest
dupl[er] considerari et summa quae modu[m] precedit peccatum in
spiritu sanctu[m] et summa quae comitatur li. q. di. xlviij. 16.
Malum ipsum esse cuius usus malus est quod intelligitur li.
q. di. xlviij. 14.
Malos pessi bonis stultos sapientibus et seruos domini
nisi quod est inordinatus li. q. di. xlviij. 25.
Mali quod tendat fide sua in veritate diuinam li. q. di.
xlviij. 54.
Malum non posse vitari nisi cognitum quod intelligitur li.
q. di. xxv. 31.
Mali homines dupl[er] possunt considerari et quod sunt disli-
gendi ex charitate et quod odiendi li. q. di. xxvij. 23.
Malum est aliquid vel ex genere ac[ci]o vel ex malitia in
tensionis re[al]e et quod potest malum bene fieri li. q. di.
xxvij. 18.
Malorum summum quid sit li. q. di. xlviij. 42.
Malefidei possessio quis sit li. q. di. xv. 66.
Malum quod sit et quod dupl[er] sit et iungi bono li. q. di. xxvij. 6.
Maleficium est duplex. scilicet p[ro]p[ter]eum et quod dat impe-
dimentum matrimonio li. q. di. xxvij. 23.
Maleficium dupl[er] sit p[ro]p[ter]eum li. q. di. xxvij. 24.
Maleficium dissoluti potest deum per diabolum sed non ob dissolu-
ti potest maleficium vel humanum consilium li. q. di. 26.
Maleficium quare non auctor potentia comedendi et cum
dicitur coeundi li. q. di. xxvij. 28.
Maleficium quare impedire coitum ad unam mulierem quodque
non ad omnes li. q. di. xxvij. 29.
Malum est duplex. scilicet simpl[er] et casualit[er] et quod quis po-
test voulere li. q. di. xxvij. 22.
Malos non enim qualiter meruerunt puniri in futuro quod
modo intelligitur li. q. di. xlvijs. 3.

Amandatum

Mandata dei dupl[er] contingit ipsi[li]li. q. di. xxvij. 24.
Mandatum esse supra hominem sed propter quod intelligitur li.
q. di. xxvij. 25.
Mandata dei levata esse suavia quod intelligitur li. q. di.
xxvij. 26.
Mandata hominis quis grauita quare potest ipsi[li]
absque gratia faciente et non gradata est li. q. di. xxvij. 27.
Mandata dei seruare absque gratia gratia faciente quod
intelligitur li. q. di. xxvij. 28.
Mandatum de dilectione primi quare non datur implicite
sed mandatum de dilectione sui li. q. di. xxvij. 2.
Mandata et documenta multiplicantur in scriptura propter
duo li. q. di. xxvij. 6.

Amanducare

Manducatio superioris portionis rationis in quibus facit
peccatum mortale li. q. di. xxvij. 35.
Manducatio corporis Christi tria respicie quae tria sicut tribus
qui sunt in hoc sacramento li. q. di. xij. 43. Hic ponit
in masticatione tria sunt ponantur in manducatione.

Amanicheus

Manichei heresis li. q. di. j. 24. et di. xxvij. 6.
Manichei quid decepit li. q. di. xxvij. 28.
Manichei ponunt omne iuramentum esse illicitum li. q.
di. xxvij. 26.

Amantare

Manifestare aliquid alicui est dupl[er] li. q. di. xvij. 4.

Amans

M

Manu et animu cohibere difficultius esse quam manu tantum
quod intelligitur li. q. di. xl. 35.

Manna

Manna copulata in vasis quod prefigurabat li. q. di.
ix. 31.

Mare

Mare navfragii nauis tabula quid sit allegorice lib.
iiij. di. xxij. 32.

Maria

Maria mater Christi considerat Christus ad tres conditiones et
an potuerit melior esse creatura li. q. di. xlviij. 6.

Maria quod deus per inquit Christus angelus li. q. di. q. 6.

Maria quem non indigit stimulo somnis qui est ad exerci-
cium et ad meritum et ad gemitum turamentum li. q. di. q. 1.

Maria quod sola non fuit aliquo peccato obnoxia li. q. di.

q. 7.

Mari virginis caro an sacrificata fuerit ante anima-
tionem li. q. di. q. j. a. B. 8.

Mari virginis carne ante animationem fuisse sancti-
ficata si rationes sonare videntur quod sunt intelligi-
biles li. q. di. q. 9. et protinus

Maria concepta est absque culpa actuali non tamen absque cau-
sa peccati li. q. di. q. 12.

Mari virginis anima an sacrificata fuerit auctio origina-
lis peccati contracione li. q. di. q. j. b. B. 15.

Maria quod dicit purissima li. q. di. q. 16.

Mariam esse exceptam cum sit questio de peccatis quod in-
telligitur li. q. di. q. 17.

Mari sanctificatio quod excellit sanctificationem aliorum
sanctorum li. q. di. q. 20.

Mari facere ab omni peccato immunitatem non decuit deum
li. q. di. q. 21.

Maria an sacrificata fuerit ante nativitatem li. q. di.
q. q. q. c. B. 22.

Maria una nativitate contraxit originale alia nativita-
te dotata est sanctificatione li. q. di. q. 23.

Maria an per sanctificationis gratiam mutata fuerit ab
omni peccato actuali li. q. di. q. j. d. B. 26.

Maria in secunda sanctificatione quod eguerit gratia li.
q. di. q. 27.

Maria quid petet in oratione ista dimittite nobis debiti
ta nostra tecum li. q. di. q. 30.

Mari in prima sanctificatione an fuerit somitus con-
cupiscentia extinta li. q. di. q. j. e. B. 31.

Maria aliter fuit gratia plena in prima sanctificatione
et aliter in secunda li. q. di. q. 32.

Maria an in secunda sanctificatione ablata fuerit peccata
di potentia li. q. di. q. q. q. f. B. 35.

Maria quod fuisse turbata li. q. di. q. 37.

Maria quod de dubitate li. q. di. q. 38.

Maria quare dedicata est dies sabbati li. q. di. q. 39.

Maria quis mori potuit post conceptionem peccare
tamen non potuit li. q. di. q. 40.